
Ny samarbeidsavtale mellom DyreID og
Agria
DyreID og forsikringsselskapet Agria inngikk nylig en samarbeidsavtale der dyr og
deres eiere er i fokus.

Bildetekst: Steinar Ranheim, Salgssjef i Agria, og Gudbrand Lie Vatn, daglig leder i
DyreID



Felles mål

Både DyreID og Agria brenner for at dyr skal være trygge, friske, og leve gode liv
sammen med eierne sine. Målet med samarbeidet er å tilby rabatt på forsikring til
hunder og katter som registres i DyreID, samt jobbe sammen med aktiviteter for å
fremme dyrs helse og velferd.

– Det er god dyrevelferd å forsikre dyret sitt. Det handler om å være forberedt når
uhellet er ute, slik at du har råd til å ta vare på det firbeinte familiemedlemmet på best
mulig måte, sier Gudbrand Lie Vatn, daglig leder i DyreID.

DyreID er ledende i Norge innen identifisering av familiedyr, og tilbyr en rekke
gjenforeningsløsninger. Agria har drevet med dyreforsikring siden 1890, og er et av de
mest velrenommerte selskapene i bransjen. Samarbeidsavtalen ble inngått i mai 2025.

– Vi gleder oss stort over dette samarbeidet og ser frem til å jobbe med DyreID.
Sammen med en så kunnskapsrik og dyktig partner kan vi få til mye bra for dyrenorge.
I tillegg til å synliggjøre våre forsikringer kan vi jobbe med skadeforebyggende tiltak og
ulike løsninger til beste for dyrs helse, sier Steinar Ranheim, Salgssjef i Agria Norge.

Om Agria

Agria er Norges eneste forsikringsselskap som kun forsikrer dyr. De tilbyr blant annet
veterinær- og livsforsikringer til hunder, katter, hester, smådyr og fugl. Agria
Dyreforsikring er en filial av Agria Djurförsäkring. Selskapet har virksomhet i ni land i
Europa.

Om DyreID

DyreID er Norges ledende selskap for digital identifisering av dyr. DyreID er eid av Den
norske veterinærforening, og har siden stiftelsen i 1993 driftet et sentralt dataregister
over ID-merkede dyr. Selskapet er det første i verden til å etablere en felles
helseplattform og diagnoseregister for kjæledyr, som sett i sammenheng gir stor
kunnskap om helsetilstanden til den norske kjæledyrpopulasjonen. I tillegg utvikler
DyreID nå en e-reseptløsning for dyr, og driver opplysningsarbeid rettet mot dyreeiere.


